国家税务总局关于发布《网上纳税申报软件业务标准》的公告

	[image: image1]

	国家税务总局公告2011年第17号

	全文有效   成文日期：2011-03-04

	    为加强网上纳税申报软件的管理，优化为纳税人服务，确保纳税人申报的电子涉税数据准确、完整、安全，国家税务总局制定了《网上纳税申报软件业务标准》（具体标准文本从国家税务总局网站www.chinatax.gov.cn政策法规栏目中获取），现予以公布。
    国家税务总局后续将依据此标准统一开展网上纳税申报软件的评测工作。评测合格的企业及软件产品，国家税务总局统一向社会公布，由纳税人选择使用。具体评测事项另行发布。
    特此公告。
    《网上纳税申报软件业务标准》
    一、申报表表样
    二、网上纳税申报软件报表规范
    三、商品化网上纳税申报软件业务功能规范
    四、商品化网上纳税申报软件数据接口规范
    五、申报表XML文件
    六、申报表XSD文件

    分送：各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局。

国家税务总局
二○一一年三月四日